
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.58.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1-3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyznacza się Pana Kamila Michniewicza jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Miejskim w Rzepinie. 

2. Powołuje się Zespół  do spraw dostępności w składzie: 

1) Kamil Michniewicz- Przewodniczący Zespołu- Koordynator ds. dostępności; 

2) Katarzyna Misztak - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Robert Gocół- Członek Zespołu; 

4) Ryszard Zagrobelny - Członek Zespołu; 

5) Bogusław Baranowski -  Członek Zespołu; 

§ 2. 1.    Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2, należą 
w szczególności zadania związane z : 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Rzepinie; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności 
określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno- komunikacyjnej i alternatywnej; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Rzepinie w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

4) sporządzanie, przy współpracy Zespołu o którym mowa w § 1 ust. 2 raportu o stanie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) przedstawianie Burmistrzowi Rzepina bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań. 

2. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Miejskiego w Rzepinie do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi do 
spraw dostępności w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą oraz ścisłej 
współpracy z Koordynatorem do spraw dostępności. 

§ 3. Koordynator do spraw dostępności sprawuje nadzór nad Zespołem o którym mowa w § 1 ust. 2, a w 
zakresie realizacji  zadań podlega Burmistrzowi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

Id: B9271531-89EE-42A7-9A34-9379EAAC44EB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: B9271531-89EE-42A7-9A34-9379EAAC44EB. Podpisany Strona 2




